
m—m PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

V

PODER EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0993 Fecha Orden 19/11/2020 3 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 25 DE NOVIEMBRE DE 2020, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega porel proveedor 005317-SERGIO MARTIN CERVERA VERA
Recibe (Quien opera el proyecio)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre MANUEL ALEJANDRO GARCIA ALAYOLA 

Cargo AUXILIAR DE OFICINA "B"
Dependencia 10-Secretaria de Desarrollo Social y Humano

Unidad 19-Coordinaci6n Administrativa

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTEPARTIDA

$585.802612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0020 $80.00 $80.00ROSHFRANS BOTE 1BOTE DE GRASA

5 $85.00 $425.000228 ACEITE MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLIKA MOBIL LITRO

$4,848.802961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$150.00 $150.00INTERFIL PIEZA 11238 FILTRO DE GASOLINA.

$70.00 $70.00FRAM PIEZA 11239 FILTRO DE ACEITE.

$260.00PIEZA 4 $65.001299 BUJIA. CHAMPIONS

$800.001 $800.001378 TRW JUEGOJUEGO DE BALATAS DELANTERAS.

1 $800.00 $800.001379 FRITEC JUEGOJUEGO DE BALATAS TRASERAS.

$200.00 $200.0011465 INTERFIL PIEZAFILTRO DE AIRE

$950.00 $1,900.00SFK JUEGO 24056 JUEGO DE BALEROS DE RUEDA (TRONCO Y PUNTA)
$3,468.403551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$450.00N/A 1 $450.000018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR SERVICIO

$1,000.00 $1,000.00N/AREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS SERVICIO 10024

$160.00 $320.00N/A 20078 SERVICIORECTIFICACION DE DISCO DELANTERO

N/A $900.00 $900.00SERVICIO 10149 REVISION Y CORRECCION DEL SISTEMA DE RODAMIENTOS 
(CAMBIO DE CUATRO BALEROS TRASEROS DE RUEDA PUNTA 

Y TRONCO) Y ENGRASAR LOS RODAMIENTOS

N/A 2 $160.00 $320.00SERVICIO0185 RECTIFICACION DE TAMBORES DE FRENOS

20A/ft o
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$7,675.00
$1,228.00

$0.00
$8,903.00 ^

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

(SON: OCHO MIL NOVECIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N )

Cadena Original: |10|19||OSV-0993!5317|89030000|19112020|24|90|2504aaaa  
Cadena Encriptada: Res3WNSUJwrG9PLBmPXKqhAysBK9XO/biJWGN9uLOdkdUL/vDSVvrxF5HC4+F6jNs3f1tXKJut4=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
21111101927112A044000E010000903610L115A3551 $3,468.40
21111101925113B058000E005000903610L115A2612 $585.80
21111101924112B051000E004000903610L115A2961 $4,848.80

$8,903.00TOTAL:

Clasificaci6n Econdmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

A - Recursos Federates del Ejercicio ActualFuente Especifica FE

Observaciones se probo la unidad y se corrigid el ruido que tenia

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

rgio ruben servera silvaMANUEL ALEJANDRO GARCIA ALAYOLA NOMBRE:NOMBRE:

AUXILIAR DE OFICINA "B" ENCARGAIPUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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